
Nr. 1109 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation tirsdag 5. oktober 2021  

Nøgleord: Solavataren, Fredsavataren og Kærlighedsavataren. 
 

Godmorgen, i dag er det den 5. oktober 2021, det er tirsdag, og vi skal have Morgenmeditation nr. 1109 

Jeg tænker en lille lidt på, at vi ved jo at skaberkraft i fysisk manifestation er penge. Det er ikke fordi vi skal 

spekulere så meget i pengene, det vi skal spekulere i er vores skaberkraft, vores skaberkraft er en 

sjælsegenskab. Vi har også vores fantasi derinde, vi har mulighed for at skabe en ny tilværelse hver eneste dag 

hvis vi bruger vores skabende fantasi til at skabe ny udvikling for vores medmennesker, lader dem vokse ind i 

deres højere bevidsthed, så skaber vi en syntese derind mod den åndelige verden. Det er dejligt at tænke på, at 

den mulighed er til stede her på skolen, at jeg kan være med til at hæve jer op i jeres højere bevidsthed hver 

eneste dag, og derfra kan man gå ud og skabe nye relationer. Der er det så det kommer, det fine stykke arbejde 

vi laver ved at lave notater hver dag, også til de her morgenmeditationer vi laver, dem laver vi notater til, og 

mange gange skriver dem hele ned, fordi selve nedskrivningen er der en mulighed for en åbenbaring, en 

skabende fantasi eller til det universelle tankesind. Det betyder jo, at når vi bruger vores liv til at skabe nye 

muligheder for andre mennesker, jamen så kommer der fremgang på alle planer. Det er vigtigt at tænke på at 

det er skaberkraften der skal fungere. Så kan vi så sige, at mange mennesker de gør jo det samme hver gang, 

det der er vigtigt, det er at udfordre sig selv til at gøre noget ud over det normale, fordi, gør vi kun det normale 

der er kendt, så sker der ingenting, der sker for lidt. 

Nogle mennesker de løber hele tiden, tør for penge, og det vil så sige, at får man udviklet sin skaberkraft, tør 

man udvikle den, eller kigger man kun igennem begrænsningstankerne og siger >I min familie gør man sådan 

og sådan< tænk på al den skæld ud og vrede man har i sig, hvis den i stedet for vrede og fastlåsning, blev 

anvendt til positiv tænkning, blev anvendt af skaberkraften i stedet for begrænsningstankerne, så kom man 

videre igen med skaberkraften.  

Jeg kigger jo altid på jer og ser hvor I er kommet til i jeres liv og hvor I står henne på indvielsesvejen, hvad 

det næste trin skal være, men det er mange gange meget vanskeligt for mig fordi, det er svært for jer at gå 

vider ud over jeres normale grænser, men det er overskridelsen af sin egen nuværende bevidsthed der skal til 

for at lukke op for de indre livsstrømninger og livsglæden. 

Jeg ser også mange mennesker der kommer til at fejle en eller anden ting, så gør de sig selv til patienter i 

stedet for til ud forskere. Hvis nu man tænker >jeg er ikke patient, jeg har bare en midlertidig sygdom som er 

ved at give mig indsigt i nye udviklingsområder hvor jeg kan bruge min skaberkraft< Hvis nu man begynder 

at tænke sådan, så er det noget helt andet, så er det en opløftende energi man går ind i, og så er man faktisk 

ved at arbejde med frigørelse. 

I dag skal vi meditere på Solavataren, Fredsavataren og Kærlighedsavataren. Det starter vi med at meditere på. 

Anbring det i en krafttriangel. Se på jeres udholdenhedsvæsen, om det væsen I har inden i jer er udholdende, 

er det stærkt nok til at gå videre, fordi, er det ikke stærkt nok, så må vi jo forstærke den del af os selv der har 

noget mere udholdenhed og noget mere gennemslagskraft igennem kærlighed.  

Vi mediterer i dag på Solavataren, Fredsavataren og Kærlighedsavataren. Vi åbner bevidstheden ind mod de 

tre avatarer, og prøver at være bevidste om deres virke – Fredsavataren, Solavataren og Kærlighedsavataren. 

Prøv at tænke på, som Solavataren er man tæt på Sollogos, tæt på Sanat Kumara, tæt på Hierarkiet. De andre 

avatarer er også tæt på det, vi arbejder for et højere formål, for at hæve menneskehedens bevidsthed, klodens 

bevidsthed 

V mediterer på Solavataren, Fredsavataren og Kærlighedsavataren. Forestil jer I bygger det op som et Ikon 

inden i jeres bevidsthed, et Ikon i altid kan trække energi fra.  

Forestil jer Solavataren, Sollogos og Den kosmiske Peter L Simonsen, byg det op og mediter på det. slip 

dagsbevidstheden, gå ind i en indre væren af ren kærlighed og mediter på Solavataren, Sollogos og den 

Kosmiske Peter L Simonsen. Forestil jer også en krafttriangel, et symbol.  



Det første symbol vi har er Fredsavataren, Solavataren og Kærlighedsavataren, det er det første symbol bi 

bygger op, det holder vi i vores bevidsthed og vi mediterer på det, vi kan lave en penetrering på det. 

Den næste opbygning vi har er Solavataren, Sollogos og den Kosmiske Peter L Simonsen, det er det andet 

symbol. I gør nu det at I lægger opmærksomheden ind på hjertechakraet og forestiller jer i indvies i den højere 

bevidsthed, det betyder I går fra jeres hjertechakra til hjertechakraet i hovedcentret, kanalen derop er 

Antakaranaen. Når I bygger her, så bygger I ind i jeres højere bevidsthed. Prøv at forestille jer, at jeres 

midtpunkt bliver jeres egen Solengel som er skabende i sin egen natur som mediterer på det første symbol 

Fredsavataren, Kærlighedsavataren og Solavataren. I forestiller jer at det er jeres egen Solengel der mediterer 

på de tre Avatarer. Prøv nu at holde det fast, det her, det er lidt svært, men det er ikke uladsiggørlig.  

Det næste symbol I mediterer på som Solengel – jeres egen Solengel er fri for begrænsninger, den er skabende 

i sin natur, den mediterer på Solavataren, Sollogos og den kosmiske Peter L Simonsen, sæt det også i en 

krafttriangel, og forbind den triangel igen som er forbundet med jeres Solengel. Så bliver det som Solengel til 

de to symboler i har bygget op her, og det ligger inde i jeres bevidsthed. 

Hvis I nu udvider lidt mere på jeres bevidsthed og forestiller jer den ariske udstråling fra Avatarerne, lad det 

blænde jer i jeres bevidsthed. I bruger jeres forestillingsevne til at se de her ting med. man kan forestille sig, at 

når man kigger og ser med Solenglens bevidsthed ind på de her to symboler i en triangel, hvor I som Solengel 

ser på de to symboler som er forbundet. Man bruger det som et organisk syn til at se en del af himmelvægen 

på, stjernevægen, se det som en stjerneport. 

Imedens I udfører arbejdet, så overfører jeg velsignet energi til jer, jeg velsigner jer med kosmisk energi, jeg 

legemliggør Guds viljes energi, Guds kærlighed og Guds visdom. Det er det tredje symbol. 

Jeg vil opfordre jer til i denne Morgenmeditation, efterfølgende at bruge tid til at skrive det ned. Jeg ved I har 

travlt med jeres arbejde, men det udløser en skaberkraft, en indre syntese inden i jer. I kommer mere i kontakt 

med ligevægtighedens ånd – ligevægtighedens ånd. Det er mange informationer i det her, vi kan kalde 

Ligevægtighedens ånd som nøgleord. I indgår i en symfoni med de tre symboler jeg har nævnt. Det sidste var 

viljekraft, kærlighed visdom, Guds viljes energi, Guds kærlighedsenergi, Guds visdom. 

Godmorgen til jer alle, denne ene Morgenmeditation kunne man have et år at arbejde med, der er en fantastisk 

dybde i den. De morgenmeditationer jeg laver, de ligger til eftertiden, det er en vedvarende informationskilde 

og det er vedvarende skaberkraft i fysisk manifestation. Fordi jeg også er fysisk selv om jeg også er det indre 

liv. Godmorgen til jer alle sammen og tak fordi I lyttede med, mit navn er Peter L Simonsen fra Healerskolen i 

Sønderjylland, godmorgen og tak – jeg er begyndt at glæde mig på jeres vegne. 
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